hicretten su‘âl / yıl sekiz yüz daḡı ḡoksan yedi al
taḡrı raḫmet eylesün ol cân için / fâtiḡa iḡsân ede yârân için
oḡıyana diḡleyene ḡoş selâm / cennet içre vër olara ḡoş maḡâm (7-a/5-14)
anlaruḡ olam ḡayf-ı ḡülbengi *halîl* / tâ kıyâmete olsa gerekdür mürîd (2-b/11)

Yukarıdaki beyitlerden eserin hicrî 897 (M. 1491-1492) yılında Edirne Karabulut Mescidi İmamı Halil tarafından yazıldığı anlaşılmaktadır. Yine eserin 7-a varlığında derkenara târih-i telif 897 notu düşülmüştür. Telif tarihi itibarıyla Eski Oğuz Türkçesi metni olan eserin diğer nüshalara kaynaklık etmiş olduğu inancındayız ki bu konudaki değerlendirmelerimiz eserin içeriği ele alınırken ifade edilecektir.